

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)				NOMENCLADOR:		3.14.03				
EJERCICIO:		2023				TRIMESTRE:		4to				
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9	
BIENES										10=7-8	11=5-6	12=8-9
Bienes Corrientes	\$ 76.408.600,00	\$ 4.855.522,67	\$ 59.722.798,00	\$ 21.541.324,67	\$ 16.863.422,09	\$ 16.863.422,09	\$ 16.347.827,09	\$ 14.584.791,95	\$ 515.595,00	\$ 4.677.902,58	\$ 1.763.035,14	
SERVICIOS	\$ 255.801.790,00	\$ 306.210.910,50	\$ 148.733.688,01	\$ 413.279.012,49	\$ 382.025.329,81	\$ 382.025.329,81	\$ 381.827.329,81	\$ 379.548.244,94	\$ 198.000,00	\$ 31.253.682,68	\$ 2.279.084,87	
Servicios Generales	\$ 138.098.242,00	\$ 55.545.273,91	\$ 99.721.683,01	\$ 93.921.832,90	\$ 76.749.989,37	\$ 76.749.989,37	\$ 76.551.989,37	\$ 74.600.768,88	\$ 198.000,00	\$ 17.171.843,53	\$ 1.951.220,49	
Locación de Obra	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
Locación de Servicios	\$ 117.703.548,00	\$ 250.665.636,59	\$ 49.012.005,00	\$ 319.357.179,59	\$ 305.275.340,44	\$ 305.275.340,44	\$ 305.275.340,44	\$ 304.947.476,06	\$ -	\$ 14.081.839,15	\$ 327.864,38	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 189.361.800,00	\$ 425.434.243,66	\$ 94.989.871,06	\$ 519.806.172,60	\$ 256.250.543,93	\$ 256.250.543,93	\$ 256.250.543,93	\$ 256.250.543,93	\$ -	\$ 263.555.628,67	\$ -	
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 402.079.723,45	\$ 401.723.545,13	\$ 356.178,32	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 356.178,32	\$ -	
BIENES												
Bienes de Capital	\$ 222.476.998,00	\$ 382.940.000,00	\$ 486.553.743,34	\$ 118.863.254,66	\$ 36.781.068,96	\$ 36.781.068,96	\$ 36.731.068,96	\$ 36.731.068,96	\$ 50.000,00	\$ 82.082.185,70	\$ -	
TRABAJOS PUBLICOS												
Trabajos Públicos	\$ 198.820.000,00	\$ 2.062.770.216,12	\$ -	\$ 2.261.590.216,12	\$ 288.332.803,33	\$ 116.322.133,18	\$ 102.225.914,63	\$ 93.626.320,87	\$ 14.096.218,55	\$ 1.973.257.412,79	\$ 8.599.593,76	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL												
Ap. Act. no lucrativas	\$ -	\$ 291.743.475,00	\$ 65.665.203,27	\$ 226.078.271,73	\$ 210.136.885,04	\$ 210.136.885,04	\$ 210.136.885,04	\$ 210.136.885,04	\$ -	\$ 15.941.386,69	\$ -	
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE												
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 87.527.092,15	\$ -	\$ 87.527.092,15	\$ 380.878.492,93	\$ 380.878.492,93	\$ 380.878.492,93	\$ 380.878.492,93	\$ -	\$ -293.351.400,78	\$ -	
CONTRIB.DE ORG. DESC.												
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ 42.422.143,98	\$ -	\$ 42.422.143,98	\$ 36.947.613,48	\$ 36.947.613,48	\$ 36.947.613,48	\$ 36.947.613,48	\$ -	\$ 5.474.530,50	\$ -	
TOTALES	\$ 942.869.188,00	\$ 4.005.983.327,53	\$ 1.257.388.848,81	\$ 3.691.463.666,72	\$ 1.608.216.159,57	\$ 1.436.205.489,42	\$ 1.421.345.675,87	\$ 1.408.703.962,10	\$ 14.859.813,55	\$ 2.083.247.507,15	\$ 12.641.713,77	